ההליך בבית המשפט קמא

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום שייחס לו שני מקרים של בעילה אסורה של קטינה, בת משפחה, שטרם
מלאו לה 16 שנים - עבירה לפי סעיף 351(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

3. לפי עובדות כתב האישום מיום 21.2.2008, המשיב היה בן זוגה של אמה של הקטינה (להלן: הקטינה או
המתלוננת), והתגורר עמה בדירתה. המתלוננת, ילידת 1991, אובחנה כסובלת מפיגור שכלי קל, ובעקבות צו השגחה

שהתה בפנימיה מגיל 9 לערך. בשנת 2007, כשהייתה בת כ-15.5, שהתה המתלוננת במהלך חופשת הקיץ השנתית
בדירת אימה.